МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ №   ПРОЕКТ

«» _________ 2021 года                                          Санкт-Петербург

«О признании утратившим силу решения МС МО МО № 53 Санкт-Петербурга

 от 29 ноября 2006 года № 35»

В соответствии с  пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение МС МО МО № 53 Санкт-Петербурга от 29 ноября

2006 года № 35 «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного

фонда Главы местной администрации МО МО № 53».

2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                      В.В.Бушин